衢州市2017年公开招聘幼儿园男教师笔试、面试成绩折合分公布表
	[bookmark: _GoBack] 根据市委办公室、市政府办公室《关于印发〈衢州市市属事业单位公开招聘人员实施细则〉的通知》（衢委办[2007]90号）、市人力资源和社会保障局衢州市教育局《关于衢州市2017年公开招聘幼儿园男教师通知》（衢市人社公〔2017〕74号）精神，现将衢州市2017年公开招聘幼儿园男教师笔试、面试入围参加体检人员名单（附后）。请参加体检的考生于2017年7月7日上午8：30至12：00携带身份证、准考证到市教育局（荷三路28号衢州市政府南区大院2号楼）111办公室领取体检通知单。

	衢州市教育局

	2017年7月4日

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考单位
	报考岗位
	公共成绩
	专业成绩
	总成绩
	折合分
	回答问题
	技能展示
	面试总分
	折合分
	总成绩

	1
	2017053301
	王志鹏
	男
	柯城区
	男幼师
	18.5
	61
	79.5
	31.8
	38.8
	38.6
	77.4
	46.44
	78.24

	0

	0
	0
	0

	1
	2017052827
	朱浩飞
	男
	衢江区
	男幼师
	21
	58.5
	79.5
	31.8
	43
	40.2
	83.2
	49.92
	81.72

	2
	2017053317
	江中立
	男
	衢江区
	男幼师
	17.5
	54
	71.5
	28.6
	42.8
	43.8
	86.6
	51.96
	80.56

	0

	0
	0
	0

	1
	2017053208
	廖政辉
	男
	龙游县
	男幼师
	17
	53
	70
	28
	41
	43
	84
	50.4
	78.4

	2
	2017053203
	张一鸣
	男
	龙游县
	男幼师
	20
	55.5
	75.5
	30.2
	41.6
	37.8
	79.4
	47.64
	77.84

	0

	0
	0
	0

	1
	2017053233
	徐程韵致
	男
	江山市
	男幼师
	18.5
	58
	76.5
	30.6
	43.2
	43.2
	86.4
	51.84
	82.44

	2
	2017053229
	邱可晖
	男
	江山市
	男幼师
	15.5
	56
	71.5
	28.6
	42.8
	42.4
	85.2
	51.12
	79.72